
Fredensborg Idrætsråd 
Nyhedsbrev 
 

Kære alle foreninger. 

Så er vi klar med endnu et nyhedsbrev. Vi håber at I som forening vil tage godt imod 
dette tiltag og sprede det rundt til alle relevante med speciel tanke på bestyrelse og 
andre ledere og trænere. 

 

 

Tour de Fredensborg 21/9 i Nivå.        

Vi vil gerne opfordre så mange som muligt til at deltage. Lav det gerne til en klubting, 
hvor der er mulighed for noget god motion og noget anderledes samvær. Tilmelding 
nødvendig via kommunens hjemmeside. 

 

Arrangement for foreninger 24/9.  

Alle foreninger har fået invitation sendt direkte fra forvaltningen. Det er et arrangement 
som kan gøre os alle klogere på hvordan vi kan arbejde med rekruttering og fastholdelse 
af medlemmer til bestyrelse og andet foreningsarbejde. Et problem som vi tror de fleste 
kende særdeles godt. Så meld jer til og gerne flere fra samme forening så man har nogen 
at tale med efterfølgende. Der er tilmeldingsfrist d 18/9 via kommunens hjemmeside. 

 

Budget 25.  

Høringssvar fra Idrætsrådet vedhæftes. Desværre er der endnu ikke indgået forlig så vi 
må stadig afvente svar på hvor galt det kommer til at stå til med budget 25. 

 

Arbejdsgruppe nedsat af regeringen. 

Arbejdsgruppen er nedsat for at komme med forslag til, hvordan det skal blive lettere at 
være forening. Desværre er vores hovedorganisation, DIS,  ikke kommet med, selv om vi 
som idrætsråd nok er nærmest til at være i kontakt med samarbejdet mellem 
kommunen og foreningerne. Vi vil i idrætsrådet meget gerne høre om eventuelle knaster 
der gør hverdagen besværlig med hensyn til administrative byrder. 

 

 



Anlæg og vedligehold. 

Allerede nu vil opfordre foreningerne til at fremkomme med ønsker om anlæg eller 
vedligehold af anlæg til budget 26. Forvaltningen er ved at udarbejde lister over hvordan 
det står til med både indendørs og udendørs anlæg. Det vil vi meget gerne være med til 
at kvalificere med brugernes opfattelse af hvad der er behov for. Der vil ikke være penge 
til det hele derfor vil vi gerne være med til at lave en prioritering og har derfor brug for 
foreningernes holdning. 

 

Tilskudsansøgninger til 2025. 

Husk at der søges om tilskud til 2025 efter Fredensborg reglerne senest 1/10. Det skal 
ske digitalt via kommunens hjemmeside.   

 


